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Karabinek Radian Weapons
Kal. 223 Wylde; lufa 14,5"
semi - auto MODEL 1; OD
USA.

Cena 18 900,00 zł

Numer katalogowy 1200284

Opis produktu
Opis

MODEL 1

Filozofia projektowania Radian Model 1 jest prosta: użyj najwyższej jakości surowców, najbardziej precyzyjnego sprzętu do obróbki CNC i
najlepszych dostępnych komponentów, aby stworzyć broń, która płynnie łączy formę i funkcjonalność. Oprócz jakości i estetyki, Model 1 oferuje
w 100% funkcjonalności i użyteczności dla strzelców lewo, jak i praworęcznych. Każdy Model 1 jest składany ręcznie, pojedynczo, przez
przeszkolonego rusznikarza, który sprawdza, testuje działanie i czyści broń, aby osobiście zagwarantować, że spełnia ona najbardziej
rygorystyczne standardy jakości. Żaden szczegół nie został pominięty, dlatego Model 1, jak każdy produkt Radian, wykonany z najwyższą
starannością.

SPECYFIKACJA

UPPER: frezowany, wykonany z bloku aluminium 7075-T6, pokryty cerakotą, w górnej części znajduje się szyna Picatinny;
ŁOŻE: zastrzeżona mieszanka aluminium z modułowym systemem mocowania M-LOK, łoże jest ustabilizowane z komorą nabojową
poprzez śruby ze stali nierdzewnej, w górnej części znajduje się szyna Picatinny;
LUFA: 14,5" stal nierdzewna 416R klasy Match z polerowaną koroną i ryglami, gwintowana ½ x 28;
KALIBER: .223 Wylde;
SUWADŁO: stal nierdzewna pokryta dodatkowo powłoką czarnego azotku (dzięki temu charakteryzujące się wysoką twardością i
ogniotrwałością);
SYSTEM PRZEŁADOWANIA: gazowy - Direct Impingement / rurka Stonera Mid;
KOMPENSATOR: tłumik płomienia SilencerCo ASR;
DŹWIGNIA PRZEŁADOWANIA: obustronna dźwignia Radian Raptor-SD;
LOWER: frezowany, wykonany z bloku aluminium 7075-T6 z zintegrowaną osłoną spustu oraz gniazdo magazynka zakończone lejkiem;
MANIPULATORY: przycisk A-DAC Funkcja przytrzymywania zamka w pozycji otwartej, selektory ognia Radian Talon;
SPUST: jednostopniowy Radian Vertex, z oporem 1,59 kg – 1,81kg;
TRZPIEŃ KOLBY: w systemie Milspec 6 stopniowa regulacja pozycji kolby, ciężarek do buffera: H2
CHWYT/KOBA: Magpul.
KOLOR: zielony / ODG.

DODATKOWO ZESTAW ZAWIERA: 

POKROWIEC SBR CARRYING
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Jest to miękki pokrowiec zaprojektowany do przenoszenia karabinków krótkolufowych. Dzięki licznym kieszeniom, pętlom oraz organizerom,
pozwala na efektywne i bezpieczne przenoszenie sprzętu, dając pewność, że wszystko mamy pod ręką. Pomieści karabinki do 10,5 cala bez
konieczności ich składania, rozłożone karabinki do 16 cali oraz karabinki oparte na konstrukcji AK ze składaną kolbą. Środek pokrowca wyłożony
jest miękkim materiałem, który zapobiega uszkodzeniu się sprzętu i umożliwia bezpieczny transport np. w bagażniku. Co więcej, dzięki
dodatkowym kieszeniom zewnętrznym z łatwością przechowasz ochronniki słuchu oraz oczu, ale też wszelkie inne niezbędne na strzelnicy
akcesoria. Przenosząc Pokrowiec SBR Carrying za boczny uchwyt, możesz schować szelki za panel plecowy, a w przypadku przenoszenia na
plecach, możesz dodatkowo wykorzystać pętle na karabinki i niewielkie kieszenie.
Cechy:

Dwie zewnętrzne kieszenie;
Zamek YKK;
Cordura 500D;
Wewnętrzny system mocowania, zapobiegający przemieszczaniu się broni;
Kompatybilność z Versatile Insert System;
Klamry WooJin;
Pomieści karabinki do 10,5 cala bez konieczności ich składania, rozłożone karabinki do 16 cali oraz karabinki oparte na konstrukcji AK
ze składaną kolbą.

 

CARBINE SLING MK II

Ulepszona wersja naszego pasa nośnego do broni. Pas zachował swoje właściwości lekkiego paska działającego zarówno w wersji 2-punktowej z
możliwością szybkiego przekonfigurowania do wersji 1-punktowej. Bardziej wytrzymały i przyjemniejszy w użytkowaniu softshell na karku
zapobiega obtarciom, nawet przy długotrwałym użytkowaniu. Wytrzymała klamra z przodu paska pozwala na jego szybkie wypięcie w sytuacji
awaryjnej. Łatwa i szybka regulacja długości pasa odbywa się za pośrednictwem antypoślizgowego uchwytu z Hypalonu®. Pętle z paracordu na
obu końcach pasa umożliwiają zamontowanie go na niemal dowolnej broni.
Cechy:

Uniwersalny;
Wytrzymała klamra ITW Nexus z osłoną redukującą hałas;
Hypalonowy uchwyt do szybkiej regulacji;
Softshellowy odcinek pracujący na szyi zapobiegający obtarciom przy długotrwałym użytkowaniu;
Wytrzymała konstrukcja z taśmy.

3 SZT. PMAGM3

Najnowsza generacja uznanego przez strzelców 30-nabojowego magazynka do karabinków systemu AR15 stworzona, aby sprostać wymogom
najbardziej wymagającego środowiska, wyposażona w przeziernik. Kompatybilne z konstrukcjami zasilanymi magazynkami STANAG. Magazynki
Magpul PMAG łączą w sobie wysoką jakość wykonania oraz wygodę użytkowania z rozsądną ceną dzięki zastosowaniu odpowiednio dobranych
polimerów. Wersja 3 posiada wszystkie zalety poprzednika, wykorzystując nowe materiały i dodatkowo pozwalając na użytkowanie z modelami
zasilanymi z magazynków STANAG jak np. HK 416, FN SCAR, SA80 i innych. Zastosowanie z modelami innymi niż AR15 ułatwia ogranicznik,
zapobiegający nadmiernie głębokiemu umieszczeniu magazynka w gnieździe. Jakość spełniająca wojskowe normy. Wysoka kultura pracy i
długowieczność została osiągnięta przez zastosowanie sprężyny ze stali nierdzewnej zgodnej z USGI-spec, popychacza zabezpieczonego przed
przechyleniami oraz równomiernie zagiętego układu wewnętrznego. Dzięki prostej, rozkładanej bez użycia narzędzi konstrukcji, konserwacja jest
bardzo łatwa. Stopkę zwężono w celu poprawienia wygody użytkowania z dwu- i trzy- miejscowymi ładownicami. Wykazuje się ona
również wyższą odpornością na upadek oraz wyjątkowo łatwym demontażem. Dostosowany do potrzeb strzelców. Bardziej agresywne niż w
poprzedniej wersji teksturowanie poprawia chwyt mokrej lub brudnej dłoni. Producent wyszedł naprzeciw klientom, umieszczając w dolnej
części system wgłębień ułatwiających opisywanie magazynków flamastrem.

Cechy:

Nowa, wzmocniona polimerowa konstrukcja
Możliwość zastosowania z modelami broni innymi niż AR15
Wysoka kultura pracy dzięki wewnętrznej geometrii
Samosmarujący, zabezpieczony przed przechylaniem popychacz
Długowieczna, nierdzewna sprężyna standardu USGI
Blokada zabezpieczająca przed zbyt głębokim umieszczeniem
Agresywne teksturowanie poprawiające chwyt
Panel ułatwiający oznaczanie magazynków
Zwężona stopka magazynka dla stosowania wielomiejscowych ładownic

RADIAN

Radian Weapons projektuje i produkuje najbardziej innowacyjne i profesjonalne komponenty na świecie. Dzięki wysokim standardom kontroli
jakości zaufały im przy produkcji komponentów takie firmy jak JP. Wszystkie produkty Radian Weapons stworzone są aby zapewnić komfort i
niezawodność użytkowania.
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